Частное образовательное учреждение высшего образования

«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

08.09.2020 г.   №  10-01-04/232

________________ ________________

⌐ ¬

О зачислении студентов в 2020\2021 учебном

году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на 1-й курс с 8 сентября 2020 г. студентов по следующему списку:

на направления подготовки 09.03.03 Прикладная информатика (заочная форма обучения)

1) Базаркина Ксения Алексеевна , сумма баллов 214

Основание: Личное заявление

2) Горбунова Александра Владимировна , сумма баллов 285

Основание: Личное заявление

3) Жукович Илья Эдуардович , сумма баллов 265

Основание: Личное заявление

4) Журавлёв Илья Александрович , сумма баллов 148

Основание: Личное заявление

5) Зайдер Александр Евгеньевич , сумма баллов 235

Основание: Личное заявление

6) Кочкин Владимир Иванович , сумма баллов 260

Основание: Личное заявление

7) Максимов Максим Дмитриевич , сумма баллов 179

Основание: Личное заявление

8) Одиноков Виталий Эдуардович , сумма баллов 142

Основание: Личное заявление

9) Писецкая Анастасия Евгеньевна , сумма баллов 191

Основание: Личное заявление

10) Савельев Данила Сергеевич , сумма баллов 238

Основание: Личное заявление

11) Федосов Илья Владимирович , сумма баллов 255

Основание: Личное заявление

12) Шишкина Екатерина Андреевна , сумма баллов 162

Основание: Личное заявление

на специальность 38.02.07 Банковское дело (очная форма обучения)

1) Соловьева Ольга Алексеевна

Основание: Личное заявление

на направления подготовки 38.03.01 Экономика (заочная форма обучения)

1) Бабошко Глеб Павлович , сумма баллов 210

Основание: Личное заявление

2) Довженко Вероника Дамировна , сумма баллов 270

Основание: Личное заявление

3) Зайцева Яна Дмитриевна , сумма баллов 240

Основание: Личное заявление

4) Кадушкина Мария Евгеньевна , сумма баллов 230

Основание: Личное заявление

5) Романова Анастасия Олеговна , сумма баллов 250

Основание: Личное заявление

6) Сартаков Борис Сергеевич , сумма баллов 200

Основание: Личное заявление

7) Сенченко Ирина Никитична , сумма баллов 173

Основание: Личное заявление

8) Тимофеева Дарья Константиновна , сумма баллов 225

Основание: Личное заявление

9) Хисматуллина Ева Николаевна , сумма баллов 225

Основание: Личное заявление

10) Цветенко Тимур Геннадьевич , сумма баллов 240

Основание: Личное заявление

11) Чевтаева Елизавета Дмитриевна , сумма баллов 196

Основание: Личное заявление

на направления подготовки 38.03.02 Менеджмент (заочная форма обучения)

1) Бердников Олег Вячеславович , сумма баллов 240

Основание: Личное заявление

2) Бокий Ангелина Павловна , сумма баллов 260

Основание: Личное заявление

3) Воронова Анастасия Сергеевна , сумма баллов 265

Основание: Личное заявление

4) Голубева Виктория Ильинична , сумма баллов 240

Основание: Личное заявление

5) Деженкова Оксана Юрьевна , сумма баллов 280

Основание: Личное заявление

6) Есенков Никита Николаевич , сумма баллов 275

Основание: Личное заявление

7) Замотаева Валерия Андреевна , сумма баллов 245

Основание: Личное заявление

8) Зарецкая Арина Михайловна , сумма баллов 150

Основание: Личное заявление

9) Ковярова Анастасия Владиславовна , сумма баллов 185

Основание: Личное заявление

10) Непрокин Александр Дмитриевич , сумма баллов 280

Основание: Личное заявление

11) Олейник Евгения Олеговна , сумма баллов 260

Основание: Личное заявление

12) Попова Дарья Анатольевна , сумма баллов 210

Основание: Личное заявление

13) Рзаева Алсу Таги кызы , сумма баллов 265

Основание: Личное заявление

14) Рыжова Ангелина Владиславовна , сумма баллов 270

Основание: Личное заявление

15) Уфимцева Милена Дмитриевна , сумма баллов 210

Основание: Личное заявление

16) Шеруимов Алексей Олегович , сумма баллов 180

Основание: Личное заявление

17) Щербакова Анастасия Вячеславовна , сумма баллов 218

Основание: Личное заявление

на направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом (заочная форма обучения)

1) Азов Александр Вячеславович , сумма баллов 255

Основание: Личное заявление

2) Богатова Алина Александровна , сумма баллов 215

Основание: Личное заявление

3) Габдуллина Кристина Альтафовна , сумма баллов 210

Основание: Личное заявление

4) Габидулина Александра Владимировна , сумма баллов 170

Основание: Личное заявление

5) Гладкая Карина Евгеньевна , сумма баллов 245

Основание: Личное заявление

6) Голубева Тамара Викторовна , сумма баллов 195

Основание: Личное заявление

7) Гундарева Елизавета Александровна , сумма баллов 218

Основание: Личное заявление

8) Гурьев Арсений Андреевич , сумма баллов 153

Основание: Личное заявление

9) Ермолаева Анастасия Вадимовна , сумма баллов 235

Основание: Личное заявление

10) Закимбаева Алия Маратовна , сумма баллов 280

Основание: Личное заявление

11) Комлева Анна Павловна , сумма баллов 245

Основание: Личное заявление

12) Кручковская Виктория Алексеевна , сумма баллов 205

Основание: Личное заявление

13) Курбатова Юлия Александровна , сумма баллов 245

Основание: Личное заявление

14) Леонова Евгения Викторовна , сумма баллов 270

Основание: Личное заявление

15) Мойсук Екатерина Александровна , сумма баллов 255

Основание: Личное заявление

16) Остапенко Инесса Вадимовна , сумма баллов 250

Основание: Личное заявление

17) Петухова Дарья Сергеевна , сумма баллов 215

Основание: Личное заявление

18) Попова Полина Викторовна , сумма баллов 157

Основание: Личное заявление

19) Смелышева Ирина Андреевна , сумма баллов 226

Основание: Личное заявление

20) Теребкова Наталья Сергеевна , сумма баллов 187

Основание: Личное заявление

21) Тетерина Валерия Витальевна , сумма баллов 220

Основание: Личное заявление

22) Файда Анжела Витальевна , сумма баллов 255

Основание: Личное заявление

23) Федорова Ева Сергеевна , сумма баллов 203

Основание: Личное заявление

24) Федотова Ирина Васильевна , сумма баллов 245

Основание: Личное заявление

25) Фролов Алексей Александрович , сумма баллов 235

Основание: Личное заявление

26) Фролова Дарья Вячеславовна , сумма баллов 205

Основание: Личное заявление

27) Шабеко Родион Александрович , сумма баллов 220

Основание: Личное заявление

на направления подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика (заочная форма обучения)

1) Лапихин Александр Владимирович , сумма баллов 127

Основание: Личное заявление

2) Мухомедьярова Ксения Сергеевна , сумма баллов 191

Основание: Личное заявление

на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (очная форма обучения)

1) Кирьянова Влада Николаевна , сумма баллов 109

Основание: Личное заявление